במתווה המתואר בפניה זו אנו מוצאים כי ניתן להעלות מספר שאלות משפטיות, אחת מהותית, ושתיים טכניות יותר שהפתרון עליהן ברור על פניו, ונתייחס לסוגיות אלה ראשונה ראשונה ואחרונה אחרונה, להלן.

#### 1.1. האם התכנים המועברים בקורס ואופן העברתו עשוי להוות ייעוץ השקעות?

13. בסעיף 2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 (להלן: "חוק הייעוץ"), נקבע כך:

"לא יעסוק אדם בייעוץ השקעות אלא אם כן הוא בעל רשיון יועץ וכי יחיד בעל רשיון יועץ רשאי לעסוק בייעוץ השקעות כיחיד או כעובד בחברה שהיא בעלת רשיון יועץ, או בעלת רשיון מנהל תיקים העוסקת גם בייעוץ, או כעובד או שותף בשותפות שהיא בעלת רשיון יועץ."

30. כידוע, על בעלי רישיון חלות מגבלות ההשקעה הקבועות בסעיף 4 לחוק הייעוץ ואלה מוחלות גם בקשר לניהול השקעות של קרובי משפחה או חברות בשליטתם.

31. כמו כן, חן אלטשולר, מעבר להיותה בעלת רישיון, היא גם מנהלת תיק ההשקעות של הקרן הירוקה. בהתאם להוראות סעיף 22 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994, חלה מניעה על מי שמנהל תיק השקעות של קרן נאמנות לנהל גם חשבון עצמי של מנהל קרן. כמו כן, בהתאם לעמדות רשות כפי שפורסמו בעבר, בעת מתן אפשרות לניהול חשבונית נוסטרו של גופים מפוקחים, ראוי לבחון את ניגודי העניינים הנוגעים במי שינהל את חשבון הנוסטרו האמור בשים לב לעיסוקיו הנוספים.<sup>5</sup>

32.